

Enkel oversikt på våre forsikringer

Grunnbeløp (G) er per 1. mai 2017 93.634,-

Uføreforsikring

Gjelder medlemmet frem til 62 år, koster 198,- pr.mnd.

Dekning	Forsikringssum
Utbetaling ved minst 50 % uførhet	3 G

Gruppelivsforsikring

Gjelder medlemmet, ektefelle/samboer frem til 67 år, koster 275,- pr.mnd.

Dekning	Forsikringssum
Død hovedmedlem, nedtrapping 5 % fom. 45 år tom. 54 år	7 G
Død ektefelle/samboer, nedtrapping 5 % fom. 45 år tom. 54 år	7 G

Ulykkesforsikring 1 (plan 10)

Gjelder deg og din familie frem til 70 år og barn til 20 år, koster 72,- pr.mnd.

Dekning	Forsikringssum
Medisinsk invaliditet arbeidsulykke/fritidsulykke – medlem	6,5 G
Medisinsk invaliditet fritidsulykke – ektefelle/samboer	2,5 G
Medisinsk invaliditet barn, fordeling	4, 5 G
Død arbeidsulykke/fritidsulykke	2,0 G
Død fritidsulykke – ektefelle/samboer	1,0 G

Ulykkesforsikring 2 (plan 20)

Gjelder for din familie frem til 70 år og barn til 20 år, koster 21,- pr.mnd.

Dekning	Forsikringssum
Medisinsk invaliditet fritidsulykke – ektefelle/samboer	3,0 G
Medisinsk invaliditet barn, fordeling	4,5 G

I medlemskapet er det også inkludert kollektiv hjem (innbo), grunnforsikring (død) og fritidsulykkesforsikring. De som ikke har reservert seg har også advokatforsikring.

Til medlemmer i Alnor Kjemiske Fagforening

Alnor Kjemiske Fagforening har lenge tilbudt sine medlemmer en eksklusiv forsikringsavtale, med det formål å dekke opp forsikringsområder som arbeidsgiver eller forbund ikke har dekket tidligere. Dette har vært en gruppelevspakke som inneholder;

Dødsfall medlem	7 G med nedtrapping	opphørsalder 67 år
Dødsfall ektefelle/samboer	7 G med nedtrapping	opphørsalder 67 år
Uføreforsikring med forskuttering	6,9 G med nedtrapping	opphørsalder 60 år

Kollektiv Ulykke Forening Arbeids- og familiedekning

I 2017 fikk Industri Energi gjennom at arbeidsgiver ved Norsk Hydro besluttet å tegne en egen uføreforsikring på sine ansatte, fastsatt til 3 G.

Styret i Alnor Kjemiske Fagforening gikk derfor i dialog med SpareBank1 Forsikring for å se på muligheter til å tilpasse eksisterende avtale. Resultatet ble at dagens ordning med uføreforsikring med forskuttering på 6,9 G med nedtrapping utgår og blir erstattet med;

Uføreforsikring 3 G opphørsalder 62 år

På denne måten blir den totale uføredekningen 6 G for de som arbeider i Hydro (med arbeidsgiver- og foreningsforsikring) uten nedtrapping og med varighet frem til man fyller 62 år. Det er altså en dekning som over tid er høyere enn tidligere dekning og varer lenger.

Prisen er kr. 2.376 per år, kr. 198 per mnd. per medlem.

De øvrige livsforsikringene og ulykke blir inn til videre stående slik de er i dag.

Denne avtalen er en kollektiv avtale uten helseerklæring. Dette innebærer at medlemmer som to år etter innmelding blir uføre av en sykdom de visste om at de hadde på innmeldingstidspunktet vil allikevel være dekket av forsikringen.

De som allerede er med på eksisterende forsikringsordning vil bli videreført med samme ansiennitet.

De som er reserverte i dag kan fortsatt være reserverte for denne forsikringen, men medlemmer som senere vil trekke reservasjonen tilbake må levere helseerklæring. For de som i dag er reserverte og ønsker å trekke denne tilbake er det en åpning frem til 1. mars 2018 å gjøre dette uten helseerklæring. Send svarskjema til Margunn Sundve **innen 26. februar 2018**

Ordningen er obligatorisk for nye medlemmer i Alnor Kjemiske Fagforening.

For de som ønsker å fortsette med de gamle dekningene, har også mulighet til å få tilbud om fortsettelsesforsikring på det reduserte G beløpet. Da vil mellomlegget bli regnet ut som en individuell forsikring. Dersom dette er interessant, vennligst send inn vedlagt skjema til Margunn Sundve på Margunn.Sundve@hydro.com.